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Zakłócenia porządku, awantury i kłótnie domowe, nietrzeźwi kierujący oraz zdarzenia
drogowe – to tylko niektóre ze zgłoszeń, na które reagowali policjanci podczas minionego
weekendu. Zdaniem funkcjonariuszy sylwester 2017/2018 można zaliczyć do spokojnych. W
tym czasie funkcjonariusze interweniowali 127 razy, z czego 25 zdarzeń stanowiły
interwencje domowe, natomiast 15 - drogowe. Mundurowi zatrzymali również dwóch
poszukiwanych przez wymiar sprawiedliwości oraz trzech nietrzeźwych kierujących.

Policjanci z powiatu iławskiego w miniony weekend  interweniowali 127 razy. Był to wytężony czas
pracy nie tylko policjantów prewencji, ale również funkcjonariuszy ruchu drogowego, wydziału
kryminalnego oraz funkcjonariuszy komisariatów i posterunków policji. Policjanci podjęli 25
interwencji domowych, po których w czterech rodzinach została wszczęta procedura
Niebieskiej Karty. Funkcjonariusze zatrzymali również 8 osób, które trafiły do policyjnego
aresztu.

Funkcjonariusze także wielokrotnie reagowali na zgłoszenia związane ze zdarzeniami drogowymi.
Podczas minionego weekendu policjanci pracowali na miejscu jednego wypadku drogowego oraz 4
kolizji. Do tego najtragiczniejszego zdarzenia doszło w gminie Iława w pobliżu Kamienia



Małego. Według wstępnych ustaleń policji 64-latek kierujący motorowerem z niewyjaśnionych
przyczyn zjechał na przeciwległy pas ruchu i uderzył w samochód mitsubishi. Mężczyzna w wyniku
poniesionych obrażeń zmarł.

Funkcjonariusze podczas minionego weekendu zatrzymali również trzech nietrzeźwych kierujących.
Pierwszego z nich policjanci zatrzymali podczas kontroli drogowej. W trakcie czynności okazało się,
że mężczyzna nie posiada uprawnień do kierowania, a skodą jechał, mając 2,6 promila alkoholu
w organizmie.

O kolejnym nietrzeźwym kierującym policjanci zostali poinformowani po tym, jak kierowca wjechał
oplem do rowu. Okazało się, że 33-latek postanowił pojeździć samochodem, będąc w stanie
nietrzeźwości. Funkcjonariusze zbadali mężczyznę urządzeniem alco-blow, które potwierdziło, że
33-latek ma  ponad 0,5 promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna został przetransportowany do
szpitala, gdzie została mu pobrana krew do badania, aby sprawdzić dokładnie zawartość alkoholu w
organizmie.

Natomiast w Suszu policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego volkswagenem.
Funkcjonariusze sprawdzili mężczyznę w policyjnych systemach oraz zbadali jego stan trzeźwości.
Okazało się, że 23-latek kierował autem, mając ponad 0,4 promila alkoholu w organizmie.
Mężczyźnie zostało zatrzymane prawo jazdy.

Zalewscy  policjanci podczas minionego weekendu zatrzymali dwóch poszukiwanych przez
wymiar sprawiedliwości. Policjanci wielokrotnie sprawdzali różne adresy, pod którymi mógł
przebywać jeden z poszukiwanych. Wczoraj funkcjonariusze podczas patrolu miasta zauważyli
znanego im 54-latka, kiedy ten szedł jedną z ulic. Policjanci zatrzymali mężczyznę i odkonwojowali
do zakładu karnego, gdzie spędzi najbliższe 4 dni. Natomiast kiedy funkcjonariusze pojechali
sprawdzić miejsce zamieszkania 29-latka, okazało się, że mężczyzna był w domu. Policjanci
zatrzymali mieszkańca gminy Zalewo i również odkonwojowali go do zakładu karnego. 29-latek
spędzi w więzieniu 4 miesiące za znęcanie się nad swoją mamą.

Zdaniem funkcjonariuszy sylwester 2017/2018  można zaliczyć do spokojnych. W tym czasie
funkcjonariusze interweniowali 127 razy, natomiast w analogicznym okresie 2016/2017 roku
interwencji było 151.
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